
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.12.2020 № 579

г. Брянск

Об утверждении Порядка проведения 
мониторинга качества финансового 
менеджмента учреждений, в отношении 
которых департамент семьи, социальной 
и демографической политики Брянской 
области осуществляет функции 
учредителя

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового 
менеджмента учреждений, в отношении которых департамент семьи, социальной и 
демографической политики Брянской области осуществляет функции учредителя 
(далее – порядок) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела департамента общего отдела Хазановой Е.С. довести  
приказ до начальников отделов департамента, руководителей государственных 
учреждений, подведомственных департаменту.

3. Начальнику отдела департамента Фомину А.Л. опубликовать приказ на 
официальной сайте департамента (https://uszn032.ru/).

4. Приказ департамента семьи, социальной и демографической политики от 30 
мая 2014 года № 228 «Об утверждении порядка оценки качества финансового 
менеджмента государственных учреждений отрасли социального обслуживания 
населения» считать утратившим силую

https://uszn032.ru/


Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп. Вавилова Т.М.


